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Vedtak om stans i mottak av avfall og varsel om tvangsmulkt 

Vi viser til vårt varsel av 05.10.2022 om vedtak om stans i mottak av avfall i anlegget til Romundset 
Transport AS i Kjelklia i Aure kommune. 
 
Om saken 
Bakgrunnen for varselet var funn av mange og alvorlige avvik under et tilsyn som ble gjennomført 
04.10.2022.  
 
Slik anlegget var utformet på tilsynsdagen, var det ikke slik at virksomheten har mulighet til å 
oppfylle sentrale krav i tillatelsen. Dette gjelder krav om at lagring, sortering og omlasting av avfall 
skal foregå innendørs på fast flate. Det er også krav om å sørge for at håndtering av avfall ikke fører 
til forurensende utslipp og at virksomheten skal ha tilstrekkelig kunnskap om avfall til å kunne 
behandle og lagre det slik at det ikke oppstår utslipp eller fører til forringelse av miljøet. Tilsynet viste 
at det foregikk lagring som hadde ført til synlige utslipp. 
 
Romundset Transport AS fikk frist ut 18.10.2022 med å kommentere varselet. Vi fikk 08.10.2022 e-
post med informasjon om at avvik ville bli rettet, men vi har ikke fått noen form for dokumentasjon 
som viser at avfallsaktivitetene vil kunne foregå på en slik måte som tillatelsen krever. 
 
Nye opplysninger i saken og varsel om tvangsmulkt 
Etter at varsel om stans og tilsynsrapport ble sendt, har vi lagt merke til at området der Romundset 
Transport AS driver avfallsaktiviteter, ligger på gnr./bnr. 35/63 der det meste av eiendommen er 
regulert til landbruk, natur og friluftsliv (LNF). Tillatelsen gjelder kun for gnr./bnr. 35/30 som er 
regulert til industri. Det er ikke tillatt å drive avfallsanlegg i et LNF-område. Alle former for 
avfallsaktiviteter (mottak, sortering, omlasting, lagring) skal umiddelbart opphøre på gnr./bnr. 35/63.  
 
Det er viktig at gnr./bnr. 35/63 ryddes for avfall. Vi varsler derfor tvangsmulkt knyttet til rydding av 
dette området. Dersom området ikke er fritt for avfall før 01.11.2022, vil vi den dagen vedta en 
tvangsmulkt på kr 40 000. Et eventuelt vedtak vil være hjemlet i forurensningsloven § 73, og vil 
kunne påklages innen 3 uker etter at det er mottatt. Romundset Transport AS må før 01.11.2022 
sende inn dokumentasjon på at alt avfall er fjernet fra området. 
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Frist for eventuelle kommentarer til varsel om tvangsmulkt er 31.10.2022. 
 
Vi gjør oppmerksom på at kravet om fjerning av avfall ikke faller bort selv om tvangsmulkten blir 
innkrevd. 
 
Vedtak om stans i mottak av avfall 
Vi vedtar som varslet at Romundset Transport AS ikke lenger kan ta imot avfall. Dette gjelder fra 
dags dato. Hjemmel for vedtaket er forurensningsloven § 7 fjerde ledd. 
 
Vedtaket kan oppheves når vi kan konstatere at vilkårene i tillatelsen kan overholdes. Dette vil vi 
gjøre via et nytt tilsyn når vi har fått bekreftelse fra Romundset Transport AS på at forholdene er slik 
at vilkårene er oppfylt og at avfallsaktiviteten kan foregå på gnr./bnr. 35/30. 
 
Klagemulighet 
Vedtaket om stans i mottak av avfall kan påklages av sakens parter eller andre med rettslig 
klageinteresse innen 3 uker fra underretning om vedtak er kommet fram, eller fra vedkommende 
fikk eller burde skaffet seg kjennskap til vedtaket. En eventuell klage skal angi hva det klages over og 
den eller de endringene som ønskes. Klagen bør begrunnes, og andre opplysninger av betydning for 
saken bør nevnes. Klagen skal sendes til Statsforvalteren i Møre og Romsdal. 
 
En eventuell klage fører ikke automatisk til at gjennomføringen av vedtaket utsettes. 
Statsforvalteren eller Miljødirektoratet kan etter anmodning eller av eget tiltak beslutte at vedtaket 
ikke skal gjennomføres før klagefristen er ute eller klagen er avgjort. Avgjørelsen av spørsmålet om 
gjennomføring kan ikke påklages. 
 
 
Med hilsen 
 
Christian Dahl (e.f.) 
fagleiar - forureining 

  
 
Guro Gjenstad 
senioringeniør 
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